
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муромского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10 февраля 2022 г.                                      с. Муромское                                               № 14 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Муромского сельского поселения № 231 от 19.11.2021г. «Об 

утверждении Программы профилактики рисков 

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 

ценностям на 2022 год в рамках муниципального контроля 

в сфере благоустройства на территории Муромского 

сельского поселения Белогорского района Республики 

Крым» 

 

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. № 990 «Об 

утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами 

программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 

ценностям», администрация Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Муромского сельского поселения от 

19.11.2021г. № 231 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда 

(ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в рамках муниципального контроля 

в сфере благоустройства на территории Муромского сельского поселения Белогорского 

района Республики Крым» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. Дополнить Постановление пунктом 4 следующего содержания: 

«4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022г.». 

2. Установить, что настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2022г. 

3. Опубликовать постановление на информационном стенде в здании 

администрации Муромского сельского поселения и на официальном сайте администрации 

Муромского сельского поселения 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

Председатель Муромского сельского совета - глава администрации 

Муромского сельского поселения  А.Х.Хамитов 


